1. Har kommunen mottatt utstyr fra Helse Ser-@st/det nasjonale beredskapslageret: (Svar JA/NEI):

JA, distribuert via regionalt mottak

2. Har utstyret som kommunen har fatt fra Helse Ser-@st/det nasjonale beredskapslageret blitt levert i esker
uten merking, dvs ikke i originalemballasjen? NEI

b) Har noe av utstyret kommet i gjennomsiktige poser (bradposer)? NEI

3. Har kommunen mottatt utstyr fra Helse Ser-Ost/det nasjonale beredskapslageret uten medfelgende
dokumentasjon (dvs. sertifikater o.1)? Usikker

4. Har kommunen noe annet a tilfoye om leveranser fra Helse Ser-Ost? NEI

5. Hvor mye har kommunen handlet smittevernutstyr for (fra 1. mars til dags dato) fra firmaet Vovi AS? Oppgi
svar 1 kroner og ere. 0

6. Hvor mye har kommunen handlet smittevernutstyr for (fra 1. mars til dags dato) fra firmaet Dafa Group AS?
Oppgi svar 1 kroner og ere. 0

7. Hvor mye har kommunen handlet smittevernutstyr for (fra 1. mars til dags dato) fra firmaet IT healthcare

system AS? Oppgi svar 1 kroner og ere. 0
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